

NL Retail ApS
Stockholmsgade 45, København Ø

CVR-nr. 36 95 35 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.



Mads Ulrich
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NL Retail ApS Stockholmsgade 45 København Ø
	CVR-nr.: 36 95 35 35 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Ulrich, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	FFC3 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er i årets ikke indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.338 t.kr. mod 1.297 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.048 t.kr. mod 10.110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.338.011	1.297
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.177.000	12.112
Driftsresultat	2.515.011	13.409
Øvrige finansielle omkostninger	-182.967	-447
Resultat før skat	2.332.044	12.962
1 Skat af årets resultat	-284.425	-2.852
Årets resultat	2.047.619	10.110
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.047.619	10.110
Disponeret i alt	2.047.619	10.110

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
	Anlægsaktiver		
2	Investeringsejendomme	32.984.000	36.958
	Materielle anlægsaktiver i alt	32.984.000	36.958
	Anlægsaktiver i alt	32.984.000	36.958
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.818.765	4.082
	Tilgodehavender i alt	8.818.765	4.082
	Likvide beholdninger	319.819	265
	Omsætningsaktiver i alt	9.138.584	4.347
	Aktiver i alt	42.122.584	41.305

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50
3 Overført resultat	13.475.009	11.428
Egenkapital i alt	13.525.009	11.478
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.683.553	3.432
Hensatte forpligtelser i alt	3.683.553	3.432
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.500.742	9.934
Deposita	963.672	953
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.464.414	10.887
4 Kortfristet del af langfristet gæld	288.081	428
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.562.226	13.121
Anden gæld	599.301	1.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.449.608	15.508
Gældsforpligtelser i alt	24.914.022	26.395
Passiver i alt	42.122.584	41.305
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.616	0
Årets regulering af udskudt skat	250.809	2.852
	284.425	2.852
2. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	25.554.293	36.731
Tilgang i årets løb	0	2.460
Afgang i årets løb	-4.110.816	-13.636
Kostpris 31. december 2019	21.443.477	25.555
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	11.402.707	-709
Årets regulering til dagsværdi	1.177.000	12.112
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-1.039.184	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	11.540.523	11.403
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	32.984.000	36.958

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommens værdi er fastlagt på basis af beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Ved markedsværdi vurdering af ejendomme pr. 31. december 2019 er der anvendt et basis afskatkrav på 5% for større udlejningsejendomme.

Følsomhedsanalyse:

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 5.337 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 13.525 t.kr. til 9.362 t.kr. Tilsvarende vil en reduktion af afkastkravet med 1%-point medføre en stigning i værdien af investeringsejendomme med 8.005 t.kr., hvorved egenkapitalen vil øges fra de nuværende 13.525 t.kr. til 19.769.

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	11.427.390	11.477.390
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.047.619	2.047.619
Egenkapital 31. december 2019	50.000	13.475.009	13.525.009

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	9.788.823	288.081	9.500.742	6.906.541
Deposita	963.672	0	963.672	963.672
	10.752.495	288.081	10.464.414	7.870.213

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.789 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 32.984 t.kr.

Selskabet ultimative ejer kautionerer tillige for selskabets gæld til realkreditinstitutter.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FFC3 ApS, CVR-nr. 27650848 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.